



**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W NOWEJ SOLI**

„Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”

Nowa Sól, dnia 05.06.2020r.

Znak sprawy : DZP-280-27/2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Sukcesywna dostawa szwów syntetycznych na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli**”

1. Dot. zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Dot. Pakietu 1

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Dot. Pakietu 1, poz. 2 (2.1, 2.2)

Czy Zamawiający dopuści również szew szybkowchłaniaalny na bazie kwasu poliglikolowego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4. Dot. Pakietu 2, poz. 2.1, 2.3, 2.5, 2.6

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, bez katalogowego określenia „dwuwkłęsa typu PRIME”, pozostałe parametry bez zmian?

Uzasadnienie: igła dwuwkłęsa typu PRIME występuje w katalogu produktów tylko jednego producenta. Zaproponowana igła jest równoważna do opisanej przez Zamawiającego i przeznaczona do chirurgii plastycznej/kosmetycznej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Dot. Pakietu 2, poz. 1.8, 1.9

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

6. Dot. Pakietu 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści również szew powlekana silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

7. Dot. Pakietu 3, poz. 2.3

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, bez katalogowego określenia „dwuwkłęsia typu PRIME”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Dot. Pakietu 3, poz. 2.6, 2.8

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

9. Dot. Pakietu 5, poz. 1-5

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą okrągłą tępą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

10. Dot. Pakietu 5, poz. 1, 5

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą okrągłą tępą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

11. Dot. Pakietu 7

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy o średnim czasie wchłaniania 90-120 dni, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

12. Dot. Pakietu 7, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

13. Dot. Pakiet nr 1, poz.1, opis przedmiotu zamówienia: Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnienia odnośnie użytego zwrotu "Zamawiający w poz. nie dopuszcza zaoferowania nici białych", jaki zawarty jest w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji nr 1, poprzez wskazanie nr. pozycji, w których Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania nici białych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nici białe w pozycji 1.1 i 1.2 natomiast nie dopuszcza nici białych w poz. od 1.3 do 1.12.

14. Dot. Pakiet nr 1, poz.1.6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z igłą bez wzmocnienia, charakteryzującą się wysoką odpornością na wyginanie i odkształcanie(igła wykonana ze stali nierdzewnej serii AISI 300/AISI 400, o wysokich parametrach użytkowych, eliminujących potrzebę wzmocnienia igły lub jej pogrubienia), co będzie można potwierdzić poprzez analizę i ocenę jakościową złożonych próbek oferowanej nici dla tej pozycji, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

15. Dot. Pakiet nr 1, poz.1.8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z nicią o długości 70cm(analogicznie jak długość nici wskazana w pozycjach nr 1.4,1.5,1.7 oraz 3.2-3.7) lub 90cm(analogicznie jak długość nici wskazana w pozycjach nr 1.3,1.6,1.9,3.8), z igłą równoważną pod względem parametrów użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych (zgodnie z zapisem treści SIWZ w rozdziale IX o możliwości złożenia oferty równoważnej) dla opisanej igły haczykowej, okrągło-tnącej, tj.: igłę

haczykowatą, okrągłą, wzmocnioną, o zakończeniu krótkim tnącym, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? Uzasadnienie: proponowana przez nas igła haczykowata, okrągła, wzmocniona, o zakończeniu krótkim tnącym, podobnie jak opisana w treści SIWZ igła haczykowata, okrągło-tnąca, należy do grupy igieł okrągłych przyostrzonych, tzn. igieł o okrągłym trzonie, zakończonym różnymi rodzajami końcówek tnących lub przechodzącym bezpośrednio w zakończenie o kształcie spotykanym i właściwym dla igieł ostrych (tnących lub odwrotnie tnących). W obu przypadkach mamy zatem do czynienia z igłami okrągłymi, których zakończenie ma element tnący, co stanowi jednocześnie spełnienie oczekiwań i wymogów stawianych przez Zamawiającego wobec igieł haczykowatych w poz. nr 1.8 Pakietu nr 1. Jednocześnie nadmieniamy, iż dotychczasowe wzmocnienie igły, istniejące w przypadku naszej propozycji igły równoważnej, stanowi element nie wpływający na pogorszenie parametrów użytkowych opisanego przedmiotu zamówienia w tej pozycji, a wprost przeciwnie – poprawia w sposób istotny odporność igły haczykowatej na jej wyginanie się i odkształcanie podczas przeprowadzanej operatywy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

16. Dot. Pakiet nr 1, poz.1.8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z nicią o długości 70cm (analogicznie jak długość nici wskazana w pozycjach nr 1.4,1.5,1.7 oraz 3.2-3.7), z igłą haczykowatą wzmocnioną, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? Jednocześnie nadmieniamy, iż dotychczasowe wzmocnienie igły stanowi element nie wpływający na pogorszenie parametrów użytkowych opisanego przedmiotu zamówienia w tej pozycji, a wprost przeciwnie – poprawia w sposób istotny odporność igły haczykowatej na jej wyginanie się i odkształcanie podczas przeprowadzanej operatywy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

17. Dot. Pakiet nr 1, poz.1.10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z nicią o długości 70cm (analogicznie jak długość nici wskazana w pozycjach nr 1.4,1.5,1.7 oraz 3.2-3.7), przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

18. Dot. Pakiet nr 1, poz.1.11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z nicią o długości 90cm (analogicznie jak długość nici wskazana w pozycjach nr 1.3,1.6,1.9,3.8), przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

19. Dot. Pakiet nr 1, poz.2, opis przedmiotu zamówienia: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty równoważnej pod względem parametrów użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych na szwy chirurgiczne, które wykazują 50% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 5 dniach od zaimplantowania oraz 0% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 10-14 dniach od zaimplantowania, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

20. Dot. Pakiet nr 1, poz.2.1-2.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty w tych pozycjach na szew chirurgiczny z nicią o długości 70cm (analogicznie jak długość nici

wskazana w pozycjach nr 1.4,1.5,1.7 oraz 3.2-3.7), przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

21. Dot. Pakiet nr 1, poz.2.2, opis przedmiotu zamówienia: Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnienia odnośnie wskazanego parametru technicznego w kolumnie nr 5(Rozmiar igły mm) "137mm", jaki zawarty jest w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji nr 2.2, poprzez wskazanie poprawnej wartości wymaganej długości igły w tej pozycji.

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska powinno być: igła o rozmiarze 13-17mm.

22. Dot. Pakiet nr 1, poz.3.1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z igłą o długości 13mm(analogicznie do tolerancji długości igły wskazanej w pozycjach nr 1.1-1.2), przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

23. Dot. Pakiet nr 1, poz.3.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z igłą o długości 22mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

24. Dot. Pakiet nr 1, poz.3.3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z igłą wzmocnioną, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? Jednocześnie nadmieniamy, iż dodatkowe wzmocnienie igły stanowi element nie wpływający na pogorszenie parametrów użytkowych opisanego przedmiotu zamówienia w tej pozycji, a wprost przeciwnie – poprawia w sposób istotny odporność igły na jej wyginanie się i odkształcanie podczas przeprowadzanej operatywy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

25. Dot. Pakiet nr 1, poz.3.4, opis przedmiotu zamówienia: Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnienia odnośnie wskazanego parametru technicznego w kolumnie nr 4(Grubość nitki) "1/0", jaki zawarty jest w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji nr 3.4 poprzez wskazanie, czy Zamawiający oczekuje nici o grubości 1 USP lub 0 USP? Pytanie nasze uzasadniamy brakiem takiego określenia grubości nici w pozostałych pakietach i pozycjach, co wskazuje na możliwość popełnienia omyłki pisarskiej przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Oba symbole o które padło zapytanie oznaczają jedną i tą samą grubość nitki. Zamawiający opisał nitkę „0”

26. Dot. Pakiet nr 1, poz.3.6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z igłą o długości 18mm(analogicznie do tolerancji długości igły wskazanej w pozycjach nr 3.4-3.5), przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

27. Dot. Pakiet nr 1, poz.3.7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z igłą o długości 18mm(analogicznie do tolerancji długości igły wskazanej w pozycjach nr 3.4-3.5), przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

28. Dot. Załącznik nr 9 do SIWZ, karta oceny jakości zaoferowanego asortymentu, poz. nr 7: Czy Zamawiający potraktuje powleczenie nitki z dodatkiem czynnika o szerokim spektrum działania antybakteryjnego jako równoważne (zgodnie z zapisem treści SIWZ, zawartym w rozdziale IX o możliwości złożenia oferty równoważnej) pod względem zastosowanego w opisie parametru ocenianego („Powleczenie nitki z dodatkiem triklosanu o szerokim spektrum działania antybakteryjnego”) sformułowania „z dodatkiem triklosanu”, które to sformułowanie (triklosan) w sposób jednoznaczny wskazuje na faworyzowanie wyrobów jedynej wykonawcy - firma Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. i jej dystrybutorzy?

Odpowiedź: Nitka chirurgiczna powleczona triclosanem posiada na swojej powierzchni warstwę w/w substancji o skutecznym działaniu nawet gronkowca złocistego co po zaimplantowaniu skutkuje silnym działaniem antybakteryjnym. Chlorhexydyna wg Farmakopei Polskiej IV środek dezynfekcyjny stosowany w roztworach 0,05% a nici produkowane na bazie tego roztworu nie są nim powleczone lecz w nim zanurzone. Po zaimplantowaniu nie mają dodatkowo wsparcie w działaniu jak triclosan. W niektórych krajach są dopuszczone tylko w weterynarii. Nitka z triclosanem jest powleczona a uwalniająca się substancja ma dłuższe zdecydowanie działanie. A te z chlorhexydyną są tylko w niej zanurzone.

29. Dot. Załącznik nr 9 do SIWZ, karta oceny jakości zaoferowanego asortymentu, poz. nr 7: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie: w jakim przypadku możliwe będzie uzyskanie maksymalnej liczby punktów, tj. 5 punktów, przy ocenie jakości nici w zakresie posiadania przez nią powleczenia o szerokim spektrum działania antybakteryjnego w ramach oceny jakości dotyczącej Pakietu nr 1: czy tylko i wyłącznie w przypadku posiadania takiego powleczenia antybakteryjnego przez wszystkie szwy chirurgiczne zaoferowane w pozycjach od 1.1 do 3.8 w Pakiecie nr 1, czy też tylko i wyłącznie w przypadku posiadania takiego powleczenia antybakteryjnego przez wszystkie szwy chirurgiczne z wyznaczonych pozycji do oceny jakościowej w Pakiecie nr 1, tj. pozycji: 1.2, 1.6, 1.10, 2.1, 3.2, 3.3, 3.8?

Odpowiedź: Pokryta środkiem triclosanu otrzyma 5 pkt. Jeżeli wykonawca przedstawi inną substancję antybakteryjną wraz z dokumentem i będzie miał takie samo działanie również otrzyma 5 pkt. Bez jakiegokolwiek środka otrzyma 0 punktów.

PAKIET II

30. Zadanie nr 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie Zadania nr 1 i 2 do osobnych pakietów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zadanie nr 1

31. Poz. 1.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły okrągłej o wielkości 9mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

32. Poz. 1.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nitki o długości 90cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

33. Poz. 1.8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły o długości 30mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

34. Poz. 1.9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły o długości 30mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

35. Poz. 1.9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły pojedynczej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr 2

36. Poz. 2.1, 2.3, 2.5, 2.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły o 5-ciu krawędziach tnących, odwrotnie lub konwencjonalnie tnącej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

37. Poz. 2.14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły okrągłej wzmocnionej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

38. Poz. 2.16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nitki o długości 150cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PAKIET III

39. Zadanie nr 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie Zadania nr 1 i 2 do osobnych pakietów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

40. Zadanie nr 1 Poz. 1.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły okrągłej wzmocnionej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr 2

41. Poz. 2.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły okrągłej rozwarstwiającej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

42. Poz. 2.2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie wielkości igły. Podana wielkość 2mm nie istnieje w żadnym portfolio u jakiegokolwiek producenta.

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska winno być 26mm.

43. Poz. 2.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły o 5-ciu krawędziach tnących, tnącej lub odwrotnie tnącej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

44. Poz. 2.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły o długości 35mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

45. Poz. 2.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły okrągłej wzmocnionej o długości 30mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

46. Poz. 2.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły okrągłej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

47. Poz. 2.8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły o długości 30mm i nitki o długości 90cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PAKIET III

48. Zadanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nitki wielowłókienkowej – poliester – powleczonej silikonem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

49. Zadanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nitki wykonanej z kwasu poliglikolowego, wielowłókienkowej powleczonej polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o podtrzymaniu tkankowym 80% po 2 tygodniach, 50% po 3 tygodniach i 20% po 4 tygodniach o całkowitym wchłanianiu od 60-90 dni?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

50. Poz. 2.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej lub tnącej kosmetycznej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PAKIET II

51. Zadanie nr 2

Poz. 2.1, 2.3, 2.5, 2.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły tnącej lub odwrotnie tnącej kosmetycznej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

52. PAKIET II, ZADANIE 2, Poz. 2.1, 2.5

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu składania próbek.

Argumentujemy to faktem, iż nitka zaopatrzona w igłę typu PRIME jest w Państwa w szpitalu doskonale znana i stosowana w poprzednich latach. Z powodu pandemii wszystkie procedury przygotowawcze są wydłużone. W obawie o zbyt krótki okres czasu zwracamy się z prośbą o odstąpienie w tych dwóch pozycjach od konieczności składania próbek.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

53. PAKIET III ZADANIE 2, Poz. 2.1

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności składania próbki.

Nitka, którą oferujemy jest stosowana w Państwa jednostce medycznej od wielu lat i jej jakość nie podlega dyskusji – jest akceptowana na Bloku Operacyjnym. Wydłużone procedury przygotowawcze wymuszone ogólnoswiatową pandemią mogą spowodować sytuację, że nie będziemy mogli dostarczyć tej próbki w momencie składania oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

54. Dotyczy pakiet 1 po.1 .1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy nie nastąpiła omyłka pisarska w kolumnie rozmiar igły (mm) w pakiecie 1 poz.1.1 oraz 1.2 i nie powinno być 12-13mm.

Odpowiedź: Tak winno być 12-13 mm.

55. Dotyczy pakiet 1 poz. 1.5, 1.7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 1.5 oraz 1.7 nici o długości 75 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

56. Dotyczy pakiet 1 poz. 1.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 1.4 szwu z igłą okrągłą wzmocnioną 48 mm z nitką 2 o dł. 75 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

57. Dotyczy pakiet 1 poz. 1.10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz.1.10 szwu z igłą okrągłą wzmocnioną 1/2 koła, o dł. 27 mm z nitką 0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

58. Dotyczy pakiet 1 poz. 1.11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz.1.11 szwu z igłą okrągłą tępą ½ koła 64 mm z nitką 1 o dł. 90 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

59. Dotyczy pakiet 1 poz. 2.2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy nie nastąpiła omyłka pisarska w kolumnie rozmiar igły (mm) w pakiecie 1 poz.2.2 i nie powinno być 17 mm.

Odpowiedź: Winno być od 13 – 17mm.

60. Dotyczy pakiet 1 poz. 3.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 3.1 szwu z igłą okrągłą ½ koła 13 mm z nitką 5-0 o dł. 75cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

61. Dotyczy pakiet 1 poz. 3.2-3.7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz.3.2-3.7 szwów o dł. 75cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

62. Dotyczy pakiet 2 poz. 1.1-1.10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 1.1-1.10 zamiast opisanych szwów również szwy o parametrach:

Szwy polipropylenowe z dodatkiem polietylenu. Igły o zwiększonej stabilności w imadle, wykonanej ze stopu stali odpornej na odkształcanie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

63. Dotyczy pakiet 2 poz. 1.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 1.1 szwu z igłą okrągłą podwójną 3/8 koła 9 mm z nitką 7-0 o dł. 60 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

64. Dotyczy pakiet 2 poz. 1.8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 1.8 szwu z igłą okrągłą podwójną ½ koła o dł. 37 mm z nitką 2-0 o dł. 90cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

65. Dotyczy pakiet 2 poz. 1.9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 1.9 szwu z igłą okrągłą podwójną ½ koła o dł. 37 mm z nitką 2-0 o dł. 90cm. W przypadku braku zgody prosimy Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

66. Dotyczy pakiet 2 poz. 1.10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 1.10 szwu z igłą konwencjonalnie tnącą.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

67. Dotyczy pakiet 2 poz. 2.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 2.1 szwu z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną wykonaną ze stali typu Surgalloy odpornej na odkształcanie i wyginanie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

68. Dotyczy pakiet 2 poz. 2.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 2.3 szwu z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną wykonaną ze stali typu Surgalloy odpornej na odkształcanie i wyginanie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

69. Dotyczy pakiet 2 poz. 2.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 2.5 szwu z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną wykonaną ze stali typu Surgalloy odpornej na odkształcanie i wyginanie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

70. Dotyczy pakiet 2 poz. 2.6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 2.6 szwu z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną wykonaną ze stali typu Surgalloy odpornej na odkształcanie i wyginanie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

71. Dotyczy pakiet 2 poz. 2.9 i 2.10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 2.9 i 2.10 szwu z igłą odwrotnie tnącą 24 mm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

72. Dotyczy pakiet 2 poz. 2.13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 2.13 szwu z igłą okrągłą wzmocnioną 27 mm z nitką 0 o dł. 100 cm. W przypadku braku zgody prosimy Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

73. Dotyczy pakiet 3 poz. 1.1, 1.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz. 1.1-1.2 również szwy syntetyczne, niewchłaniające, plecione wykonane z włókien poliestrowych powlekane silikonem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

74. Dotyczy pakiet 3 poz. 1.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz. 1.1 szwu z igłą 25 mm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

75. . Dotyczy pakiet 3 poz. 1.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz. 1.2 szwu z igłą okrągłą przyostrzoną o dł. 48mm z nitką 5 o dł. 5x75cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

76. Dotyczy pakiet 3 poz. 2.1-2.9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz. 2.1-2.9 również szwy o parametrach: szwy wchłaniające wykonane z tworzywa z syntetyczny poliestru złożony z glikolidu i laktydu-pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktanu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, podtrzymywanie tkankowe: ok. 80% w okresie po 2 tygodniach i 30% po trzech tygodniach od wszczęcia, , barwione na fioletowo, sterylizowane tlenkiem etylenu. Okres podtrzymania tkankowego 28-35 dnia. Okres wchłaniania 56-70 dni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

77. . Dotyczy pakiet 3 poz.2.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz.2.3 szwu z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną wykonaną ze stali typu Surgalloy odpornej na odkształcanie i wyginanie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

78. Dotyczy pakiet 3 poz. 2.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz.2.4 szwu z igłą o dł. 39 mm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

79. Dotyczy pakiet 3 poz. 2.6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz. 2.6 szwu z igłą przyostrzoną o dł. 37 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

80. Dotyczy pakiet 3 poz. 2.8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 poz.2. 8 szwu z igłą okrągłą o dł. 30 mm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

81. Dotyczy pakiet 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 4 podwiązki endoskopowej z aplikatorem wykonanej z syntetycznego poliesteru złożonego z glikolidu i laktydu- pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktanu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, podtrzymywanie tkankowe: ok. 80% w okresie po 2 tygodniach i 30% po trzech tygodniach od wszczepienia, , barwione na fioletowo, sterylizowane tlenkiem etylenu. Okres podtrzymania tkankowego 28-35 dnia. Okres wchłaniania 56-70 dni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

82. Dotyczy Pakietu 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 4 podwiązki endoskopowej z aplikatorem 2/0 o dł. 52cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

83. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

84. 2Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 3:

Wykonawca jest zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w przypadku nienależytego wykonania warunków umowy:

- 1) w wysokości **10%** niezrealizowanej części wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy, jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;
- 2) w wysokości 0,1% wartości wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części **dostawy** za każdy dzień opóźnienia w dostawie zamówionego przedmiotu umowy w stosunku do terminu określonego w § 1 ust. 2 umowy, lecz łącznie nie mniej niż **50 zł brutto** oraz **nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy,**

- 3) w wysokości 0,1 % wartości brutto wadliwego asortymentu za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu zamówionego asortymentu wolnego od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 6 i 9 umowy, lecz łącznie nie mniej niż 50 zł brutto oraz nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe zmiany są integralną częścią SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę z ich uwzględnieniem.

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacyjno-Administracyjnych
Wielospecjalistycznego Szpitala
SP ZOZ w Nowej Soli

Justyna Koszał

67-100 Nowa Sól, ul. Chałubińskiego 7
REGON 970774733
NIP 925-17-23-350
www.szpital-nowasol.pl

tel. centrala 068 38 82 100
tel. sekretariat 068 38 82 357, 068 38 82 345
faks 068 387 78 51, 068 38 77 003
sekretariat@szpital-nowasol.pl

KRS: 0000011616; Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego